СОЛТОНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

06.10.2017  № 37

         с.Солтон

В соответствии с пунктом 4 статьи 29 Устава муниципального образования Солтонский район Алтайского края и Положением о постоянных депутатских комиссиях Солтонского районного Совета народных депутатов, Солтонский районный Совет народных депутатов решил:
1. Избрать председателем постоянной комиссии Солтонского районного Совета народных депутатов по социальным вопросам и законодательству Цыганкова В.А. – депутата Солтонского районного Совета народных депутатов Алтайского края,  избранного по избирательному округу № 5.
2. Избрать заместителем председателя постоянной комиссии Солтонского районного Совета народных депутатов по социальным вопросам и законодательству  Бердюгину З.А. – депутата  Солтонского районного Совета народных депутатов Алтайского края, избранного по избирательному округу № 9.
3.Настоящее решение вступает в силу с момента его  принятия.

Председатель Солтонского

районного Совета народных

депутатов
Алтайского края

Т. Л. Маслова
Об избрании председателя, заместителя  председателя постоянной комиссии Солтонского районного Совета народных депутатов Алтайского края  седьмого созыва по социальным вопросам и законодательству